
UCHWAŁA NR XLVI/598/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Siedlce do porozumienia międzygminnego dotyczącego sporządzenia 
Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 
2030+ (Sustainable Urban Mobility Plan - SUMP) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Rada Gminy Siedlce wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego Gminy Siedlce (Partner) 

z Miastem Siedlce (Lider) oraz jednostkami samorządu terytorialnego Gminami: Zbuczyn, Mokobody, Kotuń, 
Wiśniew (Partnerzy) na rzecz sporządzenia wspólnego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (SUMP), zgodnie z obowiązującymi wytycznymi 
Komisji Europejskiej dot. opracowania i wdrożenia planu zrównoważonej mobilności miejskiej. 

2. Przedsięwzięcie jest wspólną inicjatywą Lidera oraz Partnerów na rzecz działań związanych 
z potrzebami mobilności osób, lokalnym rozwojem gospodarczym i społecznym oraz kształtowaniem 
przestrzeni publicznych Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+. 

3. Celem zadania jest wypracowanie przez Lidera i Partnerów spójnej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Miasta Siedlce, koncepcji systemu transportowego oraz wyznaczanie kierunków działań i kierowanie 
przyszłej współpracy dla zrównoważonego rozwoju. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: E38ECF55-860D-4D12-9DCD-805396D69002. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


